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CODE AC/DC LED T° (K) LED LumenFARBE L (mm)

OU47024 14715W 3000-4000-5000K 1700 Lm (4000K)AC 230VANTHRAZIT

OU47124 17830W 3000-4000-5000K 3500 Lm (4000K)AC 230VANTHRAZIT

OU47224 20850W 3000-4000-5000K 5850 Lm (4000K)AC 230VANTHRAZIT

OU47324 26070W 3000-4000-5000K 8000 Lm (4000K)AC 230VANTHRAZIT

E-mail :

CURTIS PLUS Marke :Beschreibung :

Das Produkt

Telefon :

Land :

Stadt :

Adresse :

Name :

Unterzeichnet, der Hersteller

Ausgabedatum des Dokuments : 06/12/2023

Olivier LAPIERE

2014/35/EU

2014/30/EU

2011/65/EU

2009/125/EC

NBN EN 60598-1

NBN EN 60598-2-5

(EU) 2019/2020

Unterschri5 :

Der Unterzeichner

Angewandte Normen

Anforderungen

Damit entspricht das Produkt der folgenden Richtlinien

Europäische Richtlinien :

Europäische Normen :

Name :

Funk9on : Direktor
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